

DP Norway AS

DP Norway (DPN) ble etablert i Norge i 2014 med en master franchise avtale med Dominos Pizza International. DPN består av 10 egneide restauranter og 32 franchiseeide restauranter (2023). Virksomhetens kjernevirksomhet er produksjon og salg av pizza, primært take-away. Butikkene er hovedsakelig lokalisert på Østlandet, men er også representerte i de største byene/tettstedene fra Trondheim og sørover.

DPN er en del av verdens største pizzakjede med hovedkontor i USA. Selskapet omfattes derfor av kjedens retningslinjer og rutiner for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I kombinasjon med norske retningslinjer, har dette dannet grunnlaget for DPNs arbeid med åpenhetsloven og utførte aktsomhetsvurderinger.

Majoriteten av varene som tilføres restaurantene, håndteres og leveres av Kolly AS (heleid datterselskap av Rema 1000 AS). De tar ansvaret for å utføre aktsomhetsvurderinger og redegjørelse på varer og tjenester som leveres i deres regi. Mye av DPNs aktsomhetsvurdering henvises derfor direkte til Kollys redegjørelse som er angitt på deres nettsted (rema.no). DPN har lagt vekt på å benytte råvarer fra store, norske underleverandører som alle er underlagt samme retningslinjene for aktsomhetsvurdering.

Åpenhetsloven er godt forankret i ledergruppen til DPN i forbindelse med arbeidet som er utført. Det vil også være en del av kontinuerlig strategiarbeid for å sikre at vi ikke foretar valg som strider mot retningslinjene. I tillegg vil det bli tilgjengeliggjort dokumenter som veileder om åpenhetsloven

CEO har det øverste ansvar for at loven er oppfylt og delegerer mandatet til utførende medarbeider(e).

Utpekte medarbeidere i organisasjonen har det overordnede ansvaret for å sikre at arbeidet utføres etter lovens krav, at DPNs interne rutiner og standard blir etterfulgt og tilfredsstillt. Her også oppfølging av at grossistens rutiner for identifisering av risiko/avvik, tiltak og oppfølging av effekt blir overholdt.

Aktsomhetsvurderinger/risikovurderinger

DPN jobber kontinuerlig med aktsomhetsvurderinger. Valg av underleverandører, bidrar til å sikre at arbeidet utføres i hele verdikjeden.

Som en helintegrert kunde hos Kolly AS, gjennomføres hovedandelen av kartleggingen identifisering av leverandører via deres arbeid. Dog skal alle produsenter til DPN, forhåndsgodkjennes av DPN basert på DPN/DPIs retningslinjer (Code of conduct). Geografisk tilhørighet, produksjonssted, sted for underleverandørene eller opprinnelse på råvarer med høy risiko omfattes av dette.

DPN har i dag 2 direkteleverende leverandører av betydning. Disse er begge kategorisert som «lav risiko»

Oppfølging av risiko og leverandørkjede

Gjennom god dialog og samarbeid, samt tett oppfølging av leverandører (faste møter), sikres det at DPNs krav blir gjennomført og ivaretatt. Dette er viktig for at vi skal kunne opprettholde det viktige arbeidet med aktsomhetsvurderinger. Et kritisk tiltak, er å sikre at alle som skal levere direkte til DPN signerer våre etiske retningslinjer (SCoC). Våre etiske retningslinjer er et felles dokument som er utarbeidet for hele kjeden. Denne omfatter blant annet redegjørelser for bruk av barnearbeid, arbeidsforhold, dokumentasjon av råvareopprinnelse etc). Alle leverandører/produsenter som leverer til DPN må i tillegg kunne vise til sertifiseringer tilsvarende GFSI/ISO ol.

I forbindelse med arbeid med aktsomhetsvurderingen har vi gjennomført kartlegging av alle DPNs hovedleverandører/produsenter. Dette har gitt oss god oversikt over potensielle varer som kan gi negative konsekvenser og dermed kan klassifiseres som høy risiko (ingen identifiserte per dags dato). Dette vil være et kontinuerlig arbeid ved hvert leverandør-/produsentbytte.

Arbeidet så langt har bidratt til økt kunnskap og et bevisst forhold til ansvarsarbeidet. Vi skal fortsette å jobbe kontinuerlig med aktsomhetsvurderinger for å sikre at grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ivaretas i egen organisasjon og øvrig verdikjede. Det er utpekt dedikerte personer som tar imot, registrerer og formidler videre potensielle funn/klager/informasjon som kvalifiserer til utvidede undersøkelser og risikovurderinger.

DPNs fokus er å opprettholde en ansvarlige verdikjeder i tett samarbeid med våre leverandører. Ved produsentbytter, vil produsenter som kan vise til godt utarbeidede rutiner for å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold være et minimumskrav. Som en del av verdens største pizzakjede, har vi et ansvar for å etterleve og bidra til at kjedens etiske retningslinjer videreføres i hele verdikjeden.



Kjetil Enger
CEO, DP Norway AS